Проект

Совет народных депутатов города Коврова
Владимирской области

РЕШЕНИЕ
от «____»_________2015г.                                                                             № ______________

	 О даче согласия на продажу  комнаты 5  в квартире, расположенной по адресу: Владимирская область, г. Ковров, ул. Белинского, д. 3, кв. 3

В соответствии со ст.ст. 14, 59 ЖК РФ, руководствуясь Уставом муниципального образования г.Ковров, Общим порядком управления и распоряжения муниципальной собственностью г.Коврова, принимая во внимание отчет от 10.11.2015 № 922/2015 «Об определении рыночной стоимости объекта недвижимости, расположенного по адресу: Владимирская область, город Ковров, улица Белинского, дом № 3, квартира № 3, комната 5», выполненный ООО «Аникс» по состоянию на 10.11.2015, рассмотрев представление главы города №______ от____________, Совет народных депутатов города Коврова решил:

1. Дать согласие администрации г. Коврова на продажу гр. Стрижову М.А. следующего муниципального недвижимого имущества:

- комнаты, назначение: жилое помещение, площадь 10,3 кв.м, этаж: 2, адрес (местонахождение) объекта: Владимирская область, МО город Ковров (городской округ), г.Ковров, ул. Белинского, д.3, кв. 3, ком 5, кадастровый (условный) номер: 33:20:010701:292, по рыночной стоимости  не менее 101 000 (сто одной тысячи) 00 рублей.
Председатель

                   Глава

Совета народных депутатов

       города Коврова
города Коврова

______________________ И.Н. Зотова

                    _________________ А.В. Зотов